
 

Aide et soins à domicile Suisse 
Direction 
www.aide-soins-domicile.ch 

Effingerstrasse 33 
3008 Berne 

Téléphone 031 381 22 81 
info@spitex.ch 

Numéro national 
0842 80 40 20 

 

 
 
Instructeurs/instructrices pour interRAI 
 
Les personnes suivantes ont terminé avec succès la formation pour les instructeur/instructrices interRAI. Elles se sont engagées à appliquer le Concept de 
formation interRAI d’Aide et soin à domicile Suisse lors de leurs séminaires interRAI. 
 
Etat 01/2022 
 

Nom, prénom E-Mail Institution 
 

Offre de formation 
 Langue 

interRAI HCSuisse interRAI CMHSuisse 

Barmettler Zita zita.barmettler@gmail.com Syseca Informatik AG 
 

X 
 

d 

Boéchat Manci Isabelle isalex69@bluewin.ch Fondation pour l’Aide et les Soins à domicile (FAS), 
Jura 

 
X 

 
f 

Bonvin Benoit benoit.bonvin@qsys.ch www.qsys.ch 
 

X 
 

X f 

Bossard Ursula u.bossard@bluewin.ch www.spitex-luzern.ch/weiterbildungsangebot 
 
 

 
X d 

Chapman Esther esther.chapman@scconsulting.ch www.qsys.ch  
X 

 
d/i 

Cocchi-Steiner Fabienne fabiennecocchi@scudo.ch ScuDo, Servizio cure a domicilo, Lugano  
 

X 
 

X i 

Coffre Stéphane stephane.coffre@imad-ge.ch Institution genevoise de maintien à domicile 
(IMAD), Genève 

 
X 

 
f 

Dulimbert Arnaud arnaud.dulimbert@avasad.ch Association Vaudoise d’Aide et de Soins à Domicile 
(AVASAD), Lausanne 

 
X 

 
f 

Durrer-Britschgi Lisbeth lisbeth.durrer@careum-weiterbildung.ch www.careum-weiterbildung.ch 
 

X 
 

X d 

Duss Jessica   jessica.duss@spitex-aare.ch Spitex Aare  
X 

 
d 

mailto:zita.barmettler@gmail.com
http://www.qsys.ch/
http://www.spitex-luzern.ch/weiterbildungsangebot
http://www.qsys.ch/
mailto:fabiennecocchi@scudo.ch
mailto:arnaud.dulimbert@avasad.ch
mailto:lisbeth.durrer@careum-weiterbildung.ch
http://www.careum-weiterbildung.ch/
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Nom, prénom E-Mail Institution 
 

Offre de formation 
 Langue 

interRAI HCSuisse interRAI CMHSuisse 

Flory Regina  reginaflory@yahoo.de www.spitex-luzern.ch/weiterbildungsangebot 
 

X 
 

d 

Fragnière Christelle chris.fragniere@gmail.com  Réseau Santé et Social de la Gruyère - Aide et 
soins à domicile 

 
X 

 
f 

Frei-Flückiger Esther esther.frei-flueckiger@qsys.ch www.qsys.ch  
X 

 
X d 

Furrer Isabel Isabel.furrer@spitex-luzern.ch www.spitex-luzern.ch/weiterbildungsangebot 
 

X 
 

d 

Gisler Stephan stephan.gisler@spitex-luzern.ch www.spitex-luzern.ch/weiterbildungsangebot 
  

X d 

Guillomet Jean-François Jean-Francois.Guillomet@avasad.ch Association Vaudoise d’Aide et de Soins à Domicile 
(AVASAD), Lausanne 

 
X 

 
f 

Guth Valérie valerieguth@bluewin.ch  
 

X 
 

f 

Häusler Meinrad meinrad.haeusler@freesurf.ch www.spitexzug.ch  
 

X 
 

d 

Hofmann Ursula uhcs@hispeed.ch uhcs@hispeed.ch 
 

X 
 

d 

John Roman qsys@romanjohn.ch www.qsys.ch 
 

X 
 

X d 

Kalbermatten Gerhard kalbermatten.g@gmail.com Hochschule für Gesundheit Freiburg (HEdS-FR) 
 

X 
 

d/f 

Kaspar Frei Christine christine.kaspar@vtxmail.ch www.careum-weiterbildung.ch 
 

X 
 

d 

Koch Hannes spitex@hanneskoch.ch www.hanneskoch.ch 
 

X 
 

d 

Kohnke Aleksandra Aleksandra.Kohnke@rajovita.ch Spitex RaJoVita, Rapperswil-Jona 
 

X 
 

d 

Lustenberger Silvio Silvio.lustenberger@gmail.com Spitex Stadt Luzern 
 

X 
 

d 

Mariotta Elena elena.mariotta@alvad.ch Spitex Locarnese e Valle Maggia (ALVAD) 
 

X 
 

X i 

file://srvsbs01/SVS/80-RAI/8020%20RAI-Einf%C3%BChrung_Anwendung/8020.5%20Schulung/D-1%20AusbildnerInnen%20dt/Sd-1%20Liste%20Ausbildnerinnen/reginaflory@yahoo.de
http://www.spitex-luzern.ch/weiterbildungsangebot
mailto:chris.fragniere@gmail.com
http://www.qsys.ch/
mailto:Isabel.furrer@spitex-luzern.ch
http://www.spitex-luzern.ch/weiterbildungsangebot
http://www.spitex-luzern.ch/weiterbildungsangebot
mailto:Jean-Francois.Guillomet@avasad.ch
mailto:meinrad.haeusler@freesurf.ch
http://www.spitexzug.ch/
mailto:uhcs@hispeed.ch
mailto:uhcs@hispeed.ch
mailto:qsys@romanjohn.ch
http://www.qsys.ch/
mailto:kalbermatten.g@gmail.com
mailto:christine.kaspar@vtxmail
http://www.careum-weiterbildung.ch/
mailto:spitex@hanneskoch.ch
http://www.hanneskoch.ch/
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Nom, prénom E-Mail Institution 
 

Offre de formation 
 Langue 

interRAI HCSuisse interRAI CMHSuisse 

Matter Deborah deborah.matter@avasad.ch   Association Vaudoise d’Aide et de Soins à Domicile 
(AVASAD), Lausanne 

 
X 

 
f 

Nawratil Edwin e.nawratil@gmail.com  
 

X 
 

d 

Oberhänsli Nicole nicole.oberhaensli@pflegeschulung.ch www.pflegeschulung.ch 
 

X 
 

d 

Oberson Chantal chantal.oberson@spitexsense.ch Spitex Sense 
 

X 
 

d 

Papadopoulos Monika monika.papadopoulos@gmail.com Spitex Stadt und Land 
 

X 
 

d 

Papilloud-Rey Christine christine.papilloud-rey@qsys.ch www.qsys.ch  
X 

 
X d/f 

Rousset Karine karine.rousset@avasad.ch AVASAD  
X 

 
f 

Saadaoui Nadia nadiasaa34@gmail.com  
 

X 
 

X f 

Schilling Trix trix.schilling@gmx.ch  
 

X 
 

d 

Schmid Manuela machschmid@gmail.com www.careum-weiterbildung.ch 
 

X 
 

d 

Schütz Rüetschi Maja kontakt@homecare-schuetz.ch www.homecare-schuetz.ch  
 

X 
 

X d 

Strähl Stefanie stefanie_straehl@hotmail.com Spitex Aare-Nord  
X 

 
d 

Voramwald Regina r.voramwald@bluewin.ch  
 

X 
 

d 

Voirol Marie-Gabrielle  mgvoirol1@hotmail.fr  
 

X 
 

f 

Wicht Justine justine.wicht@santesarine.ch Service d'aide et de soins à domicile de la Sarine, 
Fribourg 

 
X 

 
f 
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